
Deskové hry - MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI

Celkem 5 tématických vzdělávacích her:

SLOŽ JE SPRÁVNĚ
6 hracích desek z lepenky s vkládacími dílky o velikosti 36x24 cm
Didaktická hra, při které se děti seznámí se záchranáři a s tím, co vše ke své práci potřebují. Poznají jejich práci
na několika modelových situacích.
 
CO TAM NEPATŘÍ
10 obrázků velikosti A4 a 10 ks žetonů
Didaktická hra, při které se děti naučí rozlišovat běžné situace od mimořádných. Poznají piktogramy, záchranáře
a jejich vozidla.
 
PROBUĎ SE A UDĚLEJ
62 karet z lepenky 12x12 cm a 1 ks audio CD s nahranými zvuky
Didaktická hra, při které se děti seznámí s mimořádnými událostmi a naučí se v nich správně reagovat. Seznámí
se také se zvukovými signály. Zároveň při ní trénují sluchovou a zrakovou percepci.
 
KAM BYCHOM MĚLI ZAVOLAT
8 karet z lepenky 15x15 cm, 32 karet z lepenky 12x12 cm a 72 kartiček z lepenky 12x5 cm
Didaktická hra, při které se děti hravou formou seznámí s čísly všech tísňových linek a postupně se naučí
poznávat a rozlišovat situace, při kterých je třeba na tísňové linky volat.
 
S DUHOU TO ZVLÁDNEME
6 herních plánů o velikosti A3, 36 karet z lepenky 19x7 cm a 2 ks modelů mobilních telefonů
Jedná se o didaktickou pomůcku, prostřednictvím které si děti, vždy spolu s dospělým, postupně nacvičí, jak
správně volat na tísňové linky, rozlišovat podstatné a nepodstatné informace. Osvojují si správný sled informací,



které je třeba sdělit. Tato hra vyžaduje předchozí přípravu, při které se děti společně s dospělým se situacemi na
obrázcích seznámí, popíšou je, všimnou si důležitých detailů. Situace se učí vyhodnocovat.

Dále sada obsahuje pracovní a metodické listy ke každé hře. Součástí je i CD rom s interaktivními verzemi těchto her na
Váš počítač či interaktivní tabuli.

Komentáře

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/index.php?page=disc&disc=283963

